
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

BUDŻET 

 GMINY KRASZEWICE 

NA 2015 ROK 
 
 
 



Uchwała Nr IV/14/2015 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 23 stycznia 2015r. 

 
 

w sprawie bud żetu Gminy Kraszewice na 2015 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2013r. Dz. U. poz. 1318 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 
235,  art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t.j. z 2013r. – 
Dz.U. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje : 

 
 
§ 1 
1. Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 12.019.205 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 11.365.849 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 653.356 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.626.438 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

3. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 11.450.316 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 10.524.960 zł,  
b) wydatki majątkowe w kwocie 925.356 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

4. Kwota wydatków określona w ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 1.626.438 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
5. Uchwala się nadwyżkę budżetową w kwocie 568.889 zł, którą przeznacza się na 

spłatę kredytów i pożyczek. 
 

6. Uchwala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 568.889 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
7. Uchwala się rezerwę ogólna w wysokości 100.000 zł, oraz rezerwę na 

zarządzanie kryzysowe w kwocie 30.000 zł. 
 

8. Uchwala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 48.300 zł i wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
47.300 zł, oraz na zwalczanie narkomanii w wysokości 1.000 zł. 

 



9. Określa się plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi 
wydatki na ochronę środowiska w kwocie 2.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

10. Uchwala się dotacje : 

1) podmiotowe dla: 

a) instytucji kultury w kwocie 68.000 zł, 

b) publicznych jednostek systemu oświaty w kwocie 210.000 zł, 

2) celowe, na : 

a) pokrycie kosztów uczęszczania do przedszkola w Grabowie nad Prosną 
dzieci z terenu naszej gminy w kwocie 20.000 zł, 

b) zadania w zakresie sportu w kwocie 61.000 zł,  

d) realizację zadań w drogach powiatowych dla Powiatu Ostrzeszowskiego na 
kwotę 35.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 

11. Uchwala się plan wydatków majątkowych w kwocie 925.356 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 7. 
 

12. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w budżecie polegających na 
zmianach planu wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w 
zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych między zadaniami w ramach działu. 
 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


